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Rozeznanie rynku usług szkoleniowych na 2022 rok
 Agnieszka Falkowska Data publikacji: 09.03.2022

W celu planu realizacji usług szkoleniowych na  lata 2022r. – 2023r. dla Cudzoziemców (ze szczególnym 
uwzględnieniem obywateli Ukrainy) – Powiatowy Urząd Pracy w Ciechanowie, zwraca się z prośbą o 
oszacowanie wartości szkoleń grupowych realizowanych dla ww. grupy. 
Szacunek powinien dotyczyć kosztów całkowitego zorganizowania i przeprowadzenia szkolenia dla grup 
10 osobowych. 

Kwota winna zawierać koszty:

materiałów  biurowych/dydaktycznych (w tym zakup słownika polsko – ukraińskiego oraz 
rozmówek polsko - ukraińskich), które przejdą na własność uczestnika,
ubezpieczenia od następstw nieszczęśliwych wypadków powstałych w związku ze szkoleniem oraz 
w drodze do miejsca szkolenia i z powrotem (koszt ubezpieczenia powinien być ujęty w koszcie 
szkolenia ogółem),
wyżywienia  w każdym dniu szkolenia, na który składają się: serwis kawowy i gorący posiłek (obiad 
składający się z dwóch dań), z wyłączeniem szkolenia językowego – język polski podstawowy.
w zależności od tematyki szkolenia (ogrodnik, magazynier) ubrania robocze i odzież ochronną, 
które pozostaną własnością uczestnika, wykorzystywane na poczet przeprowadzanego kursu, 
adekwatne do warunków atmosferycznych i rodzaju kursu, dla każdej osoby w tym obuwie 
robocze, spodnie/ogrodniczki, koszula flanelowa, koszulka, 1 para rękawic ochronnych, maseczka 
chroniąca drogi oddechowe, okulary ochronne i inne ubranie określone przepisami BHP,
materiały i narzędzia niezbędne do przeprowadzenia części praktycznej szkolenia (ogrodnika) m.
in. narzędzia ogrodnicze, nawozy, paliwo i płyny eksploatacyjne do spalinowych kos 
mechanicznych oraz spalinowych pił mechanicznych, sadzonki drzew i krzewów, cebulki i nasiona 
kwiatów oraz elementy małej architektury
zestawu startowego ogrodnika, które pozostaną własnością uczestnika,
zestawu startowego dla opiekunki dziecięcej np. gry planszowe, piłki, wycinanki, malowanki, 
kredki, farby itp., które pozostaną własnością uczestnika
wynagrodzenia przewidzianego dla wykładowców,
wynagrodzenia dla tłumacza/tłumaczy – asystenta integracyjnego ze znajomością języka 
ukraińskiego,
wydanie zaświadczenia o ukończeniu szkolenia w języku polskim i angielskim,
koszty związane  z eksploatacją pomieszczeń i sprzętu,
zapewnić wobec uczestników szkolenia wszystkie wymogi sanitarne i zalecenia Głównego 
Inspektora Sanitarnego w związku z ryzykiem zakażenia koronawirusem COVID-19.

  
Prosimy o oszacowanie wartości kosztów szkoleń, które jesteście Państwo w stanie zorganizować przez 
waszą instytucję. 
 

Lp. Nazwa szkolenia
Liczba 
osób

Liczba godzin 
proponowana 

przez Urząd

Liczba godzin 
proponowana 

przez 
instytucję 

szkoleniową

Szacunkowa 
wartość

1 Szkolenie językowe – język polski 
podstawy

10 120   

2 Ogrodnik 10 120   

3 Magazynier/pomocnik magazyniera 
(bez uprawnień na wózki jezdniowe)

10 120   
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4 Sprzedawca z obsługą kasy fiskalnej 10 120   
5 Pomoc opiekunki dziecięcej 10 120   

  
Ponadto Powiatowy Urząd Pracy w Ciechanowie zwraca się z prośbą o ewentualną dodatkową 
propozycję innych szkoleń realizowanych przez Państwa Instytucję dla Cudzoziemców. 
Urząd nie planuje szkoleń, które kończyłby się egzaminem państwowym. 

Prosimy o odesłanie rozeznania cenowego do dnia 11.03.2022 roku.
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